
Республика Крым
Министерство труда и социальной защиты 

Государственное бюджетное учреждение Республики Крым 
БАХЧИСАРАЙСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ 

Инд. 298400. г. Бахчисарай, ул. Водохранилитнная. 4. тел. 5-09-20.5-25-32. e-mail.ru:krubpi@mail.ru

ПРИКАЗ
от 17.09.2021г. № 180/1-ОД

г. Бахчисарай

О планировании мероприятий 
по противодействию коррупции 
в ГБУ РК «Бахчисарайский 
психоневрологический интернат»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, 
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Законом 
Республики Крым от 22 июля 2014 года № 36-3PK «О противодействии коррупции в Республике 
Крым», во исполнение Указа Главы Республики Крым от 19 февраля 2021 года № 43-У «Об 
утверждении Плана по противодействию коррупции в Республике Крым на 2021-2023 годы», 
Приказа Министерства труда и социальной защиты Республики Крым от 12.03.2021 года № 99 «Об 
утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции Министерства труда и 
социальной защиты Республики Крым на 2021 - 2023 годы», во исполнение Указа Главы Республики 
Крым от 03 сентября 2021 года № 216-У "О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 
19 февраля 2021 года № 43-У", приказом Министерства от 13.09.2021 № 465 "О внесении изменений 
в приказ Министерства труда и социальной защиты Республики Крым от 12 марта 2021 года № 99 м 
внесены изменения в План мероприятий по противодействию коррупции Министерства труда и 
социальной защиты Республики Крым на 2021 - 2023 годы -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. - Утвердить долгосрочный план по противодействию коррупции в ГБУ РК «Бахчисарайский 
психоневрологическом интернате» на 2021-2023 годы, с внесенными изменениями.
2. Указанный приказ довести до личного состава ГБУ РК БПИ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 
ГБУ РК БПИ

mailto:krubpi@mail.ru

